ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ODAPAS

gL o R

MUNICIPIO: EL ORO, 2022

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONCEPTO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIOC
GENERADO DEL

EJERCICIO
ANTERIOR

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Aportaciones 134,520.43
Donaciones de Capital 0.00
Actualizaciones de la Hacienda PGblica/ 0.00
Patrimonioc

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETC DEL EJERCICIQ

Resultade del Ejercicio Ahorrco/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalidos

Reservas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL 134,920.43
EJERCICIO 2018

0.

00

1,305,196.86

1,305,196.86
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AJUSTE
POR CAMBIO TOTAL
DE VALOR
134,920.43
0.00
0.00
0.00

1,305,196.86

1,440,117.29



ODAPAS ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
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DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HACIENDA PUBLICA

MUNICIPIO: EL ORO, 2022

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO AJUSTE
CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL POR CAMBIO TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO DE VALOR
ANTERIOR
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2019
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pfiblica/ 0.00 0.00
Patrimonio
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETC DEL EJERCICIO
Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro ( 465,740.44) ( 465,740.44)
Resultado de Ejercicios Anteriores ODAPAS 0.00 0.00
Revallos ﬂmw,_m,' 0.00 0.00

0.00 0.00

— ODAPAS

EL OR@ 2019
2021

SALDO NETO EN

PATRIMONIO 201 134,5920.43 1,305,196.86 ( 465,740.44) 974,376.85
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